1

12.09.2023, ФГАУ "НМИЦ "МНТК "Микрохирургия 24
глаза" им. акад. С.Н. Федорова

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Офтальмология (31.08.59)

Председательствовал: О. В. Балабина

(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: С. Н. Казиев
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

В. Н. Вещикова
(И.О. Фамилия)

О. В. Балабина

(И.О. Фамилия)

С. Н. Казиев
(И.О. Фамилия)

А. А. Плюхова

(И.О. Фамилия)

А. В. Русановская
(И.О. Фамилия)

А. С. Стоюхина

(И.О. Фамилия)

Н. В. Фисенко
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность

Авдеева Ольга Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Акбашев Кемал Ахматович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Аксенов Алексей Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

2

Бурлаков Константин Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Гасанова Хаяла Салех кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Дадашова Беновша Муса кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Джамалханова Седа Хамзатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Джемилева Фериде Иса кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Дзебисова Анжела Давидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Доценко Камила Рахимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Захарская Анастасия Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Ким Елизавета Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Кравченко Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Краснова Екатерина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Кузнецов Тимофей Яковлевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Кулагина Анастасия Кирилловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Кюрджиева Виолетта Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Макарова Ирина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Матяева Ангелина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Мацухова Дарина Феликсовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Митрофанов Александр Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Мустафаева Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Отырба Аманда Отаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Порошина Мария Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Садыгова Фарида Исаг гызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Саламова Иман Лемаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Сейфуллаева Мирджахан Лазим кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Сомкина Карина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Судакова Екатерина Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

3

Судакова Софья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Сучкова Валерия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Тарасова Наталия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Уксугалиева Аяна Сериковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Хасанова Фатима Манафовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Цикаришвили Нино Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Шихалиева Эльвира Абдулжалиловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Шолохова Валерия Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Юнина Марфа Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Председатель О. В. Балабина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя В. Н. Вещикова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь С. Н. Казиев
 (подпись) (И.О. Фамилия)